СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29» сентября  2015 г.                          г. Западная Двина                         № 5
Об утверждении структуры

Администрации Западнодвинского района

В связи с реорганизацией структуры аппарата Администрации Западнодвинского района, руководствуясь п.5 ч.2 ст.25 Устава муниципального образования Западнодвинский район Тверской области по представлению Главы района,  Собрание депутатов Западнодвинского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Западнодвинского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области №97 от 30.05.2014 года,  № 9 от 07.05.2010, № 1-1 от 22.02.2008 года, решение Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области № 10 от 30.12.2004 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2015 года.
  Председатель Собрания депутатов

  Западнодвинского района                                           И.Г.Тимофеев
   Глава района                                                                В.И.Ловкачев